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Katalogen är skapad i realtid och visar de produkter som just i detta ögonblick finns i vår
produktdatabas.

Vissa beställningsvaror eller kundunika produkter kan saknas häri. Hittar Ni inte det Ni söker
är ni alltid välkomna att kontakta oss.

Om katalogen skapas i samma ögonblick vi administrerar databasen, kan detta resultera i att
någon vara ser konstig ut eller saknar komplett information. Vi reserverar oss för de “tryckfel”

detta kan innebära.

Se denna katalog som 88 sidors inspiration till det hem du vill skapa.

It’s not about what we got, It’s all about what You want!
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Hålkärlssockel

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFHKxSI Golvklinker Hålkärlssockel - SIT IN, 146x102

mm - Ange Kulör
239 SEK

HE-VFHKxSO Golvklinker Hålkärlssockel - SIT ON, 146x102
mm - Ange Kulör

239 SEK

Viktorianska golvklinkersockel, oglaserade. Finns för utanpålig-
gande montering (SIT ON) då med avfasad övre kant, eller för
montering i fas med kaklet (SIT IN).På bilden SIT IN.

Tjocklek: 8 mm

Mått:146x102 mm

Ange vid order vilken kulör ni önskar. Färgkarta finns att ladda
ner till höger om bild.
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Hålkärlssockel - Innerhörn

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFHKIrxSI Golvklinker Hålkärlssockel - SIT IN/rak kant,

Innerhörn 20x102 mm - Ange Kulör
190 SEK

HE-VFHKIrxSO Golvklinker Hålkärlssockel - SIT ON/rak kant,
Innerhörn 20x102 mm - Ange Kulör

190 SEK

HE-VFHKIxSI Golvklinker Hålkärlssockel - SIT IN/rundad
kant, Innerhörn 20x102 mm - Ange Kulö

190 SEK

HE-VFHKIxSO Golvklinker Hålkärlssockel - SIT ON/rundad
kant, Innerhörn 20x102 mm - Ange Kulö

190 SEK

Viktorianska golvklinkersockel - innerhörn, oglaserade.Finns för
ovanpåliggande montering (SIT ON) eller för montering i sam-
band med golvklinker (SIT IN).På bilden SIT IN.

Båda varianterna finns rak ovankant, om t.ex kakel skall ”ställas”
på sockeln, eller med avrundad överkant, om sockeln snyggt skall
avrunda mot målad eller tapetserad vägg.

Tjocklek: 8 mm

Mått:20x102 mm

Ange vid order vilken kulör ni önskar. Färgkarta finns att ladda
ner till höger om bild.

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 7 / 88



1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Hålkärlssockel - Ytterhörn

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFHKYrxSI Golvklinker Hålkärlssockel - SIT IN/Rundad

kant, Ytterhörn 30x102 mm - Ange Kulö
215 SEK

HE-VFHKYrxSO Golvklinker Hålkärlssockel - SIT ON/Rundad
kant, Ytterhörn 30x102 mm - Ange Kulö

215 SEK

HE-VFHKYxSI Golvklinker Hålkärlssockel - SIT IN/Rak kant,
Ytterhörn 30x102 mm - Ange Kulör

215 SEK

HE-VFHKYxSO Golvklinker Hålkärlssockel - SIT ON/Rak kant,
Ytterhörn 30x102 mm - Ange Kulör

215 SEK

Viktorianska golvklinkersockel - ytterhörn, oglaserade.

Finns för ovanpåliggande montering (SIT ON) eller för montering
i samband med golvklinker (SIT IN).På bilden SIT IN.

Båda varianterna finns rak ovankant, om t.ex kakel skall ”ställas”
på sockeln, eller med avrundad överkant, om sockeln snyggt skall
avrunda mot målad eller tapetserad vägg.

Tjocklek: 8 mm

Mått:30x102 mm

Ange vid order vilken kulör ni önskar. Färgkarta finns att ladda
ner till höger om bild.

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 8 / 88



1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

1.2

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 9 / 88



1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Bård - Henley

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-BoHe Bård Henley 888 SEK
VFT-BoHeCo Bård Henley Hörn 383 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Monterade på nät. Nät om
420x121 samt hörn-nät.Åtgång : 2,35 nät per löpmeter

På bilderna i kulörerna: - Henley Svart/Röd- Henley Gul/Röd-
Henley Gul/Blå/Grå- Henley Svart/Vit

Ange vid order vilken kulör ni önskar - givetvis kan Ni välja fritt
mellan alla tillgängliga kulörer.Färgkarta samt DWG-filer finns
att ladda ner till höger om bild

Henley Gul/Röd Henley Gul/Blå/Grå

Henley Svart/Vit
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Bård - Crosby

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-BoCr Bård Crosby 1 596 SEK
VFT-BoCrCo Bård hörna Crosby 681 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Bård Crosby monterat på
nät för enklare läggning.

Nät om 421x169 samt hörn-nät 331x190x169.Åtgång : 2,35
nät per löpmeterPå bilderna i kulörerna: -Crosby/Glastonbury-
Crosby/Exeter-Crosby/Hastings-Crosby/Rayleigh

Ange vid order vilken kulör ni önskar - givetvis kan Ni välja fritt
mellan alla tillgängliga kulörer. Färgkarta samt DWG-filer finns
att ladda ner till höger om bild

Crosby/Exeter Crosby/Hastings

Crosby/Rayleigh
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Bård - Henley 2 strip

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-BoHe2 Bård Henley 2-strip 1 281 SEK
VFT-BoHe2Co Bård Henley 2-strip Hörn 547 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Monterade på nät. Nät om
422x169 samt hörn-nät 189x328x169.Åtgång : 2,35 nät per löp-
meter

På bilderna i kulörerna: - Henley/Holt

Ange vid order vilken kulör ni önskar - givetvis kan Ni välja fritt
mellan alla tillgängliga kulörer.Färgkarta samt DWG-filer finns
att ladda ner till höger om bild
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Bård - Lisbon

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-BoLi Bård Lisbon 1 343 SEK
VFT-BoLiCo Bård hörna Lisbon 400 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Bårder Lisbon monterat på
nät för enklare läggning.

Nät om 280x150 samt hörn-nät.Åtgång : 3,57 nät per löpmeterPå
bild i kulör: -Lisbon/Octagon

Ange vid order vilken kulör ni önskar - givetvis kan Ni välja fritt
mellan alla tillgängliga kulörer.Färgkarta samt DWG-filer finns
att ladda ner till höger om bild
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Bård - Ramsey

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-BoRa Bård Ramsey 1 343 SEK
VFT-BoRaCo Bård hörna Ramsey 400 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Bård Ramsey monterat på
nät för enklare läggning.

Nät om 280x151 samt hörn-nät 216x216x151.Åtgång : 3,52 nät
per löpmeter

På bilderna i kulörerna: -Ramsey/Cubic-Ramsey/Tawton1-
Ramsey/Tawton2

Ange vid order vilken kulör ni önskar - givetvis kan Ni välja fritt
mellan alla tillgängliga kulörer.Färgkarta samt DWG-filer finns
att ladda ner till höger om bild

Ramsey/Tawton1 Ramsey/Tawton2
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Bård - Ramsey 2 strip

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-BoRa2 Bård Ramsey 2-strip 1 031 SEK
VFT-BoRa2Co Bård hörna Ramsey 2-strip 438 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Bård Ramsey 2-strip mon-
terad på nät för enklare läggning.

Nät om 280x201 samt hörn-nät 240x240x201.Åtgång : 3,52
nät per löpmeterPå bilderna i kulörerna: -Ramsey2/Ashton-
Ramsey2/Marlborough

Ange vid order vilken kulör ni önskar - givetvis kan Ni välja fritt
mellan alla tillgängliga kulörer.Färgkarta samt DWG-filer finns
att ladda ner till höger om bild

Ramsey2/Marlborough

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 15 / 88



1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Bård - Strand

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-BoSt Bård Strand 1 031 SEK
VFT-BoStCo Bård hörna Strand 438 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Bård Strand monterat på
nät för enklare läggning.

Nät om 420x190 samt hörn-nät.Åtgång : 2,36 nät per löpmeterPå
bilderna i kulörerna: - Strand Svart/Vit- Strand Gul/Blå- Strand
Blå

Ange vid order vilken kulör ni önskar - givetvis kan Ni välja fritt
mellan alla tillgängliga kulörer.Färgkarta samt DWG-filer finns
att ladda ner till höger om bild

Strand Gul/Blå Strand Blå
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Bård - Swanley

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-BoSw Bård Swanley 1 281 SEK
VFT-BoSwCo Bård hörna Swanley 547 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Bård Swanley monterat på
nät för enklare läggning.

Nät om 479x147 samt hörn-nät 259x166x147.Åtgång : 2,39
nät per löpmeterPå bilderna i kulörerna: -Swanley/Dursley-
Swanley/Prescott-Swanley/Rye Green ? Swanley/Thorne-Swanley/Rye
Yellow

Ange vid order vilken kulör ni önskar - givetvis kan Ni välja fritt
mellan alla tillgängliga kulörer.Färgkarta samt DWG-filer finns
att ladda ner till höger om bild

Swanley/Prescott Swanley/Rye Green & Swanley/Thorne

Swanley/Rye Yellow
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Bård - Swanley 2 strip

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-BoSw2 Bård Swanley 2-strip 2 231 SEK
VFT-BoSw2Co Bård Swanley 2-strip Hörn 632 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Bård Swanley 2-strip
monterad på nät. Nät om 279x194 samt hörn-nät 183x190x194.Åtgång
: 2,53 nät per löpmeter

På bilderna i kulörerna: - Swanley2/Marlow-Swanley2/Brigg-
Swanley2/Richmond Green-Swanley2/Chester ? Swanley2/Plymouth

Ange vid order vilken kulör ni önskar - givetvis kan Ni välja fritt
mellan alla tillgängliga kulörer.Färgkarta samt DWG-filer finns
att ladda ner till höger om bild

Swanley2/Brigg Swanley2/Richmond Green

Swanley2/Chester & Swanley2/Plymouth
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Bård - Thame

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-BoTh Bård Thame 1 596 SEK
VFT-BoThCo Bård hörna Thame 681 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Bård Thame monterat på
nät för enklare läggning.

Nät om 422x122 samt hörn-nät 166x166x122.Åtgång : 2,35
nät per löpmeterPå bilderna i kulörerna: -Thame/King?s Lynn-
Thame/Kirkby Blue ? Thame/Kirkby Yellow-Thame/Durham-
Thame/Lynton

Ange vid order vilken kulör ni önskar - givetvis kan Ni välja fritt
mellan alla tillgängliga kulörer.Färgkarta samt DWG-filer finns
att ladda ner till höger om bild

Thame/Kirkby Blue & Thame/Kirkby Yellow Thame/Durham

Thame/Lynton
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Bård - Whickham

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-BoWh Bård Whickham 2 393 SEK
VFT-BoWhCo Bård hörna Whickham 681 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Bård Whickham monterad
på nät för enklare läggning.

Nät om 280x148 samt hörn-nät 214x214x148.Åtgång : 3,52 nät
per löpmeterPå bilderna i kulörerna: -Whickham Blue-Whickham
Black

Ange vid order vilken kulör ni önskar - givetvis kan Ni välja fritt
mellan alla tillgängliga kulörer.Färgkarta samt DWG-filer finns
att ladda ner till höger om bild

Whickham Black
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Bård - Wilton

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-BoWi Bård Wilton 1 281 SEK
VFT-BoWiCo Bård hörna Wilton 547 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Bård Wilton monterat på
nät för enklare läggning.

Nät om 422x147 samt hörn-nät 166x166x147.Åtgång : 2,35
nät per löpmeterPå bilderna i kulörerna: - Wilton/Guilford-
Wilton/Castleford- Wilton/Sutton

Ange vid order vilken kulör ni önskar - givetvis kan Ni välja fritt
mellan alla tillgängliga kulörer.Färgkarta samt DWG-filer finns
att ladda ner till höger om bild

Wilton/Castleford Wilton/Sutton
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

1.3
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Chequers, svart/vit

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Cb Golvklinker - Chequers, svart/vit 1 700 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade. Kvadratiska 96x96Monterade
på nät för enklare läggning.Nät om 300x300 mm Åtgång : 11,1
nät per kvadratmeter

På huvudbild med bård ”Henley” (säljes separat på nät). På bild
3 lagda diagonalt med bård ”Strand”

Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla tillgängliga kulörer. Färg-
karta finns att ladda ner till höger om bilden
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Chequers, svart/brick

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Cr Golvklinker - Chequers, svart/brick 1 700 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade. Kvadratiska 96x96 Mon-
terade på nät för enklare läggning.

På huvudbild med bård ”Henley” (säljes separat på nät).

Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla tillgängliga kulörer. Färg-
karta finns att ladda ner till höger om bilden
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Chequers, red/yellow ochre

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Crb Golvklinker - Chequers, red/yellow ochre 1 700 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Kvadratiska 96x96 Monte-
rade på nät för enklare läggning.

På huvudbild med bård ”Henley” (säljes separat på nät).På bild 3
lagda diagonalt med bård ”Strand”

Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla tillgängliga kulörer. Färg-
karta finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Octagon

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Oct Golvklinker - Octagon 2 465 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Åttakantiga 96x96 - Dots
29x29 mm Monterade på nät för enklare läggning. Färgkombina-
tion: 16 Vit, 14 Svart Vi har satt i hop ett antal färgkombinationer
som inspiration (se bild 4-8), för givetvis kan Ni välja fritt mel-
lan alla tillgängliga kulörer men då med 6-8 veckors leveranstid.
Färgkarta finns att ladda ner till höger.

Nät om 300x300 mmÅtgång : 11,1 nät per kvadratmeter

På bilderna med bård ”Lisbon” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.

16 Vit, 14 Svart

16 Vit, 14 Svart

14 Svart, 16 Vit 16 vit, 04 CaramelBild 6

16 vit, 07 Light Grey Blue 16 vit, 11 Cobalt Blue

16 vit, 28 Light Green
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Octagon, Grå

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Oct-07-15 Golvklinker - Octagon, Grå 2 465 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Åttakantiga 96x96 - Dots
29x29 mm Monterade på nät för enklare läggning. Färgkombina-
tion: 07 Light Grey-Blue, 15 Medium Grey.Vi har satt i hop ett
antal färgkombinationer som inspiration (se bild 2-4), för givetvis
kan Ni välja fritt mellan alla tillgängliga kulörer men då med 6-
8 veckors leveranstid. Färgkarta finns att ladda ner till höger om
bilden.

Nät om 300x300 mmÅtgång : 11,1 nät per kvadratmeter

På bilderna med bård ”Lisbon” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.

07 Light Grey Blue, 11 Cobalt Blue 07 Light Grey Blue, 18 Green

07 Light Grey Blue, 14 Black
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Octagon, Beige

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Oct-01-06 Golvklinker - Octagon, Beige 2 465 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Åttakantiga 96x96 - Dots
29x29 mm Monterade på nät för enklare läggning. Färgkombina-
tion: 01 Beige, 06 Light Grey.Vi har satt i hop ett antal färgkom-
binationer som inspiration (se bild 2-5), för givetvis kan Ni välja
fritt mellan alla tillgängliga kulörer. Färgkarta finns att ladda ner
till höger om bilden.

Nät om 300x300 mmÅtgång : 11,1 nät per kvadratmeter

På bilderna med bård ”Lisbon” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.

07 Light Grey Blue, 01 Beige 01 Beige, 20 Brick Red

01 Beige, 29 Coffee Brown 01 Beige, 04 Caramel
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Guilford, Brick red/black/Yellow ochre

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Gu Golvklinker - Guilford, Brick red/black/Yellow

ochre
5 604 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Åttakantiga 96x96 - Lo-
zenge 96x44 - Dots 29x29 Monterade på nät för enklare
läggning.Färgkombination: 20 Tegel Röd, 14 Svart, 21 Ockra
Gul.Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla tillgängliga kulörer men
då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkarta finns att ladda ner till
höger om bilden.

Nät om 294x294 mmÅtgång : 11,6 nät per kvadratmeter

På bilderna med bård ”Wilton” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Guilford, Light Grey Blue/White/Black

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Gu-gr Golvklinker - Guilford, Light Grey

Blue/White/Black
5 604 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Åttakantiga 96x96 -
Lozenge 96x44 - Dots 29x29 Monterade på nät för enkla-
re läggning.Färgkombination: 07 Light Grey Blue, 16 Vit, 14
Svart.Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla tillgängliga kulörer.
Färgkarta finns att ladda ner till höger om bilden

Nät om 294x294 mmÅtgång : 11,6 nät per kvadratmeter

På bilderna med bård ”Wilton” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Guilford, Turqoise/White/Green

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Gu-green Golvklinker - Guilford, Turqoise/White/Green 5 604 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Åttakantiga 96x96 - Lo-
zenge 96x44 - Dots 29x29 Monterade på nät för enklare lägg-
ning.Färgkombination: 03 Turqoise, 16 Vit, 18 Green.Givetvis
kan Ni välja fritt mellan alla tillgängliga kulörer. Färgkarta finns
att ladda ner till höger om bilden

Nät om 294x294 mmÅtgång : 11,6 nät per kvadratmeter

På bilderna med bård ”Wilton” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Glasgow, Black and White

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Gl.bl Golvklinker - Glasgow, Black and White 5 604 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Kvadrat 96x96 - Triangel
63x63 mmDelvis monterat på nät för enklare läggning. Färgkom-
bination: 14 Svart, 16 VitGivetvis kan Ni välja fritt mellan alla
tillgängliga kulörer. Färgkarta finns att ladda ner till höger om
bilden.

På bilderna med bård ”Strand” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 32 / 88



1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Glasgow,Brick Red & Beige

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Gl.red Golvklinker - Glasgow,Brick Red & Beige 5 604 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Kvadrat 96x96 - Triangel
63x63 mmDelvis monterat på nät för enklare läggning. Färgkom-
bination: 20 Brick Red, 01 BeigeGivetvis kan Ni välja fritt mellan
alla tillgängliga kulörer. Färgkarta finns att ladda ner till höger om
bilden.

På bilderna med bård ”Strand” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Inverness, Svart Vit

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Inv Golvklinker - Inverness, Svart Vit 5 604 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Åttakantiga 96x96 - Lo-
zenge 96x44 - Dots 29x29 Monterade på nät för enklare lägg-
ning.Färgkombination: 16 Vit, 14 Svart.Givetvis kan Ni välja fritt
mellan alla tillgängliga kulörer. Färgkarta finns att ladda ner till
höger om bilden.

Nät om 294x294 mmÅtgång : 11,6 nät per kvadratmeter

På bilderna med bård ”Lisbon” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Castleford, Grå Vit

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-CaFo-gr Golvklinker - Castleford, Grå Vit 5 604 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Åttakantiga 96x96 - Lo-
zenge 96x44 - Dots 29x29 Monterade på nät för enklare lägg-
ning.Färgkombination: 06 Light Grey, 16 Vit, 15 Medium Grey ?
30 Dark Grey.Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla tillgängliga
kulörer, färgkarta finns att ladda ner till höger om bilden.

Nät om 294x294 mmÅtgång : 11,6 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Wilton” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Castleford

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-CaFo Golvklinker - Castleford 5 604 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Åttakantiga 96x96 - Lo-
zenge 96x44 - Dots 29x29 Monterade på nät för enklare lägg-
ning.Färgkombination: 03 Matt Gul 13 Turkos, 16 Vit ? 18 Grön
( ca 4 veckors leveranstid).Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla
tillgängliga kulörer men då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkar-
ta finns att ladda ner till höger om bilden.

Nät om 294x294 mmÅtgång : 11,6 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Wilton” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 36 / 88



1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Edinburgh

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Edi Golvklinker - Edinburgh 6 925 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Åttakantig 96x96- Dot
29x29- Triangel 45x45- Tr. 1/2 Dot 25x25- Kvadrat 96x96- Strip
21x137Monterade på nät för enklare läggning.

Färgkombination: 16 Vit, 07 Light Grey Blue, 15 Medium Grey,
30 Dark GreyGivetvis kan Ni välja fritt mellan alla tillgängliga
kulörer, färgkarta finns att ladda ner till höger om bilden.

Nät om 350x199 mmÅtgång : 13,91 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Strand” i specialutförande (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Richmond Black

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-RiBl Golvklinker - Richmond Black 5 385 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Square 96x96 - Triangel
63x63 Monterade på nät för enklare läggning.Färgkombination:
11 Cobalt Blå, 14 Svart, 16 Vit, 20 Tegel Röd, 21 Ockra Gul (ca
4 veckors leveranstid)Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla till-
gängliga kulörer men då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkarta
finns att ladda ner till höger om bilden.

Nät om 300x300 mmÅtgång : 10,82 nät per kvadratmeter

På bilderna med bård ”Henley” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Richmond Green

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-RiGre Golvklinker - Richmond Green 5 385 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Kvadrat 96x96- Triang-
el 63x63Monterade på nät för enklare läggning.Färgkombination:
11 Cobalt Blå, 18 Grön, 16 Vit ? 14 Svart (ca 4 veckors leverans-
tid)Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla tillgängliga kulörer men
då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkarta finns att ladda ner till
höger om bilden.

Nät om 300x300 mmÅtgång : 10,82 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Swanley” (säljes separat).DWG-filer finns
att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Oakham Black

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-OaBl Golvklinker - Oakham Black 4 922 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Kvadrat 96x96- Lozenge
96x44x52 - Dot 29x29Monterade på nät för enklare lägg-
ning.Färgkombination: 14 Svart, 16 Vit ? 20 Tegel Röd (ca 4 vec-
kors leveranstid).Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla tillgäng-
liga kulörer men då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkarta finns
att ladda ner till höger om bilden.

Nät om 294x294 mmÅtgång : 11,26 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Strand” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Oakham Blue

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-OaBlu Golvklinker - Oakham Blue 4 922 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Kvadrat 96x96- Lozenge
96x44x52 - Dot 29x29Monterade på nät för enklare lägg-
ning.Färgkombination: 11 Cobalt Blå, 13 Turkos ? 21 Ockra Gul
(ca 4 veckors leveranstid).Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla
tillgängliga kulörer men då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkar-
ta finns att ladda ner till höger om bilden.

Nät om 294x294 mmÅtgång : 11,26 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Strand” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Kirkby Blue

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-KiB Golvklinker - Kirkby Blue 5 648 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Åttakantiga 96x96 - Dots
29x29- TR. 1/2 Dot 25x25 Monterade på nät för enklare läggning.

Färgkombination: 14 Svart, 16 Vit ? 11 Cobalt Blå ( ca 4 vec-
kors leveranstid).Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla tillgäng-
liga kulörer men då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkarta finns
att ladda ner till höger om bilden.

Nät om 307x307 mmÅtgång : 10,34 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Thame” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Kirkby Yellow

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-KiY Golvklinker - Kirkby Yellow 5 648 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Åttakantiga 96x96 - Dots
29x29- TR. 1/2 Dot 25x25 Monterade på nät för enklare läggning.

Färgkombination: 14 Svart, 16 Vit ? 21 Ockra Gul ( ca 4 veckors
leveranstid).Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla tillgängliga ku-
lörer men då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkarta finns att lad-
da ner till höger om bilden.

Nät om 307x307 mmÅtgång : 10,34 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Thame” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Thorne

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Tho Golvklinker - Thorne 11 756 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Åttakantiga 96x96 - Lo-
zenge 96x44x52 - Dot 29x29 - Tr.1/4 Dot 20x20 Monterade på nät
för enklare läggning.Färgkombination: 11 Cobalt Blå, 14 Svart,
16 Vit ? 18 Grön (ca 4 veckors leveranstid)Givetvis kan Ni väl-
ja fritt mellan alla tillgängliga kulörer men då med 6-8 veckors
leveranstid. Färgkarta finns att ladda ner till höger om bilden.

Nät om 294x294 mmÅtgång : 11,26 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Swanley” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Prescott

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Pre Golvklinker - Prescott 11 756 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Åttakantiga 96x96 - Lo-
zenge 96x44x52 - Dot 29x29 - Tr.1/4 Dot 20x20 Monterade på nät
för enklare läggning.Färgkombination: 11 Cobalt Blå, 14 Svart,
16 Vit, 20 Tegel Röd ? 21 Ockra Gul (ca 4 veckors leverans-
tid)Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla tillgängliga kulörer men
då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkarta finns att ladda ner till
höger om bilden.

Nät om 294x294 mmÅtgång : 11,26 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Swanley” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Rye Green

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-RyeG Golvklinker - Rye Green 11 853 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Lozenge 96x44x52 - Dot
29x29 - Tr.1/2 Dot 25x25 Monterade på nät för enklare läggning.

Färgkombination: 14 Svart, 16 Vit ? 18 Grön (ca 4 veckors leve-
ranstid)Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla tillgängliga kulörer
men då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkarta finns att ladda ner
till höger om bilden.

Nät om 301x301 mmÅtgång : 10,85 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Swanley” (säljes separat).DWG-filer finns
att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Rye Yellow

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-RyeY Golvklinker - Rye Yellow 11 853 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Lozenge 96x44x52 - Dot
29x29 - Tr.1/2 Dot 25x25 Monterade på nät för enklare lägg-
ning.Färgkombination: 21 Ockra Gul, 16 Vit ? 20 Tegel Röd (ca
4 veckors leveranstid)Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla till-
gängliga kulörer men då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkarta
finns att ladda ner till höger om bilden.

Nät om 301x301 mmÅtgång : 10,85 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Swanley” (säljes separat).DWG-filer finns
att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Amble

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Amb Golvklinker - Amble 5 385 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Kvadrat 96x96- Triangel
63x63Färgkombination: 11 Cobalt Blå, 16 Vit ? 21 Ockra Gul (
ca 4 veckors leveranstid).Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla
tillgängliga kulörer men då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkar-
ta finns att ladda ner till höger om bilden.Monterade på nät för
enklare läggning.

Nät om 300x300 mmÅtgång : 10,82 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Strand” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Sutton

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Su Golvklinker - Sutton 8 687 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Kvadrat 96x96- Tr. 1/2
Dot 25x25- Strip 29x64Monterade på nät för enklare lägg-
ning.Färgkombination: 03 Matt Gul, 04 Ljusbrun ? 14 Svart (ca
4 veckors leveranstid)Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla till-
gängliga kulörer men då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkarta
finns att ladda ner till höger om bilden.

Nät om 333x166 mmÅtgång : 17,45 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Wilton” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Norwich

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-No Golvklinker - Norwich 4 072 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Square 96x96 - Triangel
93x93 Monterade på nät för enklare läggning.Färgkombination:
04 Ljusbrun, 14 Svart, 16 Vit, 20 Tegel Röd, 21 Ockra Gul (ca
4 veckors leveranstid).Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla till-
gängliga kulörer men då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkarta
finns att ladda ner till höger om bilden.

Nät om 300x300 mmÅtgång : 10,82 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Henley” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Plymouth

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Ply Golvklinker - Plymouth 11 294 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Triangel 93x93- Triang-
el 63x63- Triangel 45x45Monterade på nät för enklare lägg-
ning.Färgkombination: 03 Matt Gul, 16 Vit ? 29 Brun (ca 4 vec-
kors leveranstid)Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla tillgängliga
kulörer men då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkarta finns att
ladda ner till höger om bilden.

Nät om 300x300 mmÅtgång : 10,82 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Swanley 2-Strip” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Ashton

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Ash Golvklinker - Ashton 13 443 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Triangel 45x45- Triangel
63x63Monterade på nät för enklare läggning.

Färgkombination: 06 Ljusgrå, 11 Cobalt Blå, 16 Vit, 21 Ockra
Gul ? 29 Brun ( ca 4 veckors leveranstid).Givetvis kan Ni väl-
ja fritt mellan alla tillgängliga kulörer men då med 6-8 veckors
leveranstid. Färgkarta finns att ladda ner till höger om bilden.

Nät om 298x298 mmÅtgång : 10,96 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Ramsey 2-Strip” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 52 / 88



1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Glastonbury

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-GlBu Golvklinker - Glastonbury 8 194 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Kvadrat 96x96- Triangel
63x63- Triangel 93x93Monterade på nät för enklare läggning.

Färgkombination: 03 Matt Gul, 06 Ljusgrå 14 Svart ? 20 Tegel
Röd ( ca 4 veckors leveranstid).Givetvis kan Ni välja fritt mel-
lan alla tillgängliga kulörer men då med 6-8 veckors leveranstid.
Färgkarta finns att ladda ner till höger om bilden.

Nät om 284x284 mmÅtgång : 12,04 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Thame” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Cubic Yellow

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-CubY Golvklinker - Cubic Yellow 6 078 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Kvadrat 96x96- Triangel
63x63Monterade på nät för enklare läggning.Färgkombination:
11 Cobalt Blå, 16 Vit ? 21 Ockra Gul ( ca 4 veckors leverans-
tid).Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla tillgängliga kulörer men
då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkarta finns att ladda ner till
höger om bilden.

Nät om 421x142 mmÅtgång : 16,15 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Henley” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Marlborough

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Ma Golvklinker - Marlborough 6 830 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Kvadrat 96x96- Triangel
93x93Monterade på nät för enklare läggning.

Färgkombination: 07 Ljust Grå/Brun, 11 Cobalt Blå, 14 Svart ?
16 Vit (ca 4 veckors leveranstid).Givetvis kan Ni välja fritt mel-
lan alla tillgängliga kulörer men då med 6-8 veckors leveranstid.
Färgkarta finns att ladda ner till höger om bilden.

Nät om 300x300 mmÅtgång : 10,82 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Ramsey 2-Strip” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Brigg

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Br Golvklinker - Brigg 2 890 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Kvadrat 96x96- Triangel
93x93Monterade på nät för enklare läggning.

Färgkombination: 03 Matt Gul, 04 Ljusbrun, 14 Svart ? 20 Tegel
Röd ( ca 4 veckors leveranstid).Givetvis kan Ni välja fritt mel-
lan alla tillgängliga kulörer men då med 6-8 veckors leveranstid.
Färgkarta finns att ladda ner till höger om bilden,

Nät om 300x300 mmÅtgång : 10,82 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Swanley 2-Strip” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Cubic

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Cub Golvklinker - Cubic 6 078 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Kvadrat 96x96- Triangel
63x63Monterade på nät för enklare läggning.Färgkombination:
09 Gråmelerad, 16 White ? 14 Svart ( ca 4 veckors leverans-
tid).Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla tillgängliga kulörer men
då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkarta finns att ladda ner till
höger om bilden.

Nät om 421x142 mmÅtgång : 16,15 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Ramsey” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Chester

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Ch Golvklinker - Chester 8 611 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Kvadrat 96x96- Triangel
63x63- Triangel 45x45Monterade på nät för enklare läggning.

Färgkombination: 03 Matt Gul, 16 Vit 14 Svart, 20 Tegel Röd ?
29 Brun ( ca 4 veckors leveranstid).Givetvis kan Ni välja fritt mel-
lan alla tillgängliga kulörer men då med 6-8 veckors leveranstid.
Färgkarta finns att ladda ner till höger om bilden.

Nät om 294x294 mmÅtgång : 11,26 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Swanley 2-Strip” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Holt

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Ho Golvklinker - Holt 4 728 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Åttakantig 96x96- Tr. 1/2
Dot 25x25Monterade på nät för enklare läggning.

Färgkombination: 11 Cobalt Blå, 14 Svart ? 16 Vit ( ca 4 vec-
kors leveranstid).Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla tillgäng-
liga kulörer men då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkarta finns
att ladda ner till höger om bilden.

Nät om 300x300 mmÅtgång : 10,82 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Henley 2-Strip” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Exeter

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Ex Golvklinker - Exeter 5 385 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Kvadrat 96x96- Triang-
el 45x45- Triangel 63x63- Triangel 93x93Monterade på nät för
enklare läggning.

Färgkombination: 03 Matt Gul, 14 Svart ? 16 Vit ( ca 4 veckors le-
veranstid).Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla tillgängliga kulö-
rer men då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkarta finns att ladda
ner till höger om bilden.

Nät om 300x300 mmÅtgång : 10,82 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Crosby” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Durham

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Dur Golvklinker - Durham 19 068 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Lozenge 96x44x52 -
Tr.1/4 Dot 25x25 - Tr.1/2 Dot 20x20 Monterade på nät för enklare
läggning.

Färgkombination: 11 Cobalt Blå, 16 Vit, 18 Grön, 19 Rosa, 20
Tegel Röd ? 21 Ockra Gul ( ca 4 veckors leveranstid).Givetvis
kan Ni välja fritt mellan alla tillgängliga kulörer men då med 6-
8 veckors leveranstid. Färgkarta finns att ladda ner till höger om
bilden.

Nät om 220x445 mmÅtgång : 9,94 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Thame” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Lynton

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Lyn Golvklinker - Lynton 19 068 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Lozenge 96x44x52 -
Tr.1/4 Dot 25x25 - Tr.1/2 Dot 20x20 Monterade på nät för enklare
läggning.

Färgkombination: 01 Beige, 03 Matt Gul, 04 Ljusbrun, 11 Cobalt
Blå, 14 Svart ? 16 Vit (ca 4 veckors leveranstid).Givetvis kan Ni
välja fritt mellan alla tillgängliga kulörer men då med 6-8 veckors
leveranstid. Färgkarta finns att ladda ner till höger om bilden.

Nät om 220x445 mmÅtgång : 9,94 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Thame” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - King´s Lynn

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-KiLy Golvklinker - King´s Lynn 12 219 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Lozenge 96x44x52 -
Kvadrat 64x64?- Triangel 45x45 ?Monterade på nät för enklare
läggning.

Färgkombination: 14 Svart, 16 Vit, 20 Tegel Röd ? 21 Ockra Gul
( ca 4 veckors leveranstid).Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla
tillgängliga kulörer men då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkar-
ta finns att ladda ner till höger om bilden.

Nät om 295x295 mmÅtgång : 11,18 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Thame” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Tawton Black

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-TaBl Golvklinker - Tawton Black 6 925 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Åttakantig 96x96- Dot
29x29- Triangel 45x45- Tr. 1/2 Dot 25x25- Kvadrat 96x96- Strip
21x137Monterade på nät för enklare läggning.

Färgkombination: 01 Beige, 03 Matt Gul, 16 Vit 14 Svart ? 29
Brun (ca 4 veckors leveranstid)Givetvis kan Ni välja fritt mel-
lan alla tillgängliga kulörer men då med 6-8 veckors leveranstid.
Färgkarta finns att ladda ner till höger om bilden.

Nät om 350x199 mmÅtgång : 13,91 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Ramsey” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Tawton Red

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-TaRe Golvklinker - Tawton Red 6 925 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Åttakantig 96x96- Dot
29x29- Triangel 45x45- Tr. 1/2 Dot 25x25- Kvadrat 96x96- Strip
21x137Monterade på nät för enklare läggning.

Färgkombination: 03 Matt Gul, 16 Vit ? 20 Tegel Röd (ca 4 vec-
kors leveranstid)Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla tillgängliga
kulörer men då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkarta finns att
ladda ner till höger om bilden.

Nät om 350x199 mmÅtgång : 13,91 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Ramsey” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Hastings

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Ha Golvklinker - Hastings 9 720 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Triangel 93x93- Triang-
el 63x63- Triangel 45x45Monterade på nät för enklare lägg-
ning.Färgkombination: 14 Svart, 16 Vit ? 29 Brun ( ca 4 veckors
leveranstid).Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla tillgängliga ku-
lörer men då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkarta finns att lad-
da ner till höger om bilden.

Nät om 300x300 mmÅtgång : 10,82 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Crosby” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Whickham Black

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-WhBl Golvklinker - Whickham Black 9 720 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Kvadrat 96x96- Triangel
63x63- Tr. 1/2 Dot 25x25- Tr. 1/4 Dot 20x20Monterade på nät för
enklare läggning.Färgkombination: 14 Svart ? 16 Vit (ca 4 vec-
kors leveranstid)Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla tillgängli-
ga kulörer men då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkarta finns
att ladda ner till höger om bilden.

Nät om 300x300 mmÅtgång : 10,82 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Whickham” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Whickham Blue

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-WhBlu Golvklinker - Whickham Blue 9 720 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Kvadrat 96x96- Triangel
63x63- Tr. 1/2 Dot 25x25- Tr. 1/4 Dot 20x20Monterade på nät
för enklare läggning.Färgkombination: 11 Cobalt Blå ? 16 Vit (ca
4 veckors leveranstid)Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla till-
gängliga kulörer men då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkarta
finns att ladda ner till höger om bilden.

Nät om 300x300 mmÅtgång : 10,82 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Whickham” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Golvklinker - Rayleigh

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Ray Golvklinker - Rayleigh 9 720 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Triangel 93x93- Triang-
el 63x63- Triangel 45x45Monterade på nät för enklare lägg-
ning.Färgkombination: 14 Svart, 16 Vit ? 29 Brun (ca 4 veckors
leveranstid)Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla tillgängliga ku-
lörer men då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkarta finns att lad-
da ner till höger om bilden.

Nät om 300x300 mmÅtgång : 10,82 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Crosby” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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Golvklinker - Dursley

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
VFT-Du Golvklinker - Dursley 13 713 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.- Lozenge 96x44x52 - Tri-
angel 45x45 ?Monterade på nät för enklare läggning.

Färgkombination: 03 Matt Gul, 04 Ljusbrun, 16 Vit ? 29 Brun ( ca
4 veckors leveranstid).Givetvis kan Ni välja fritt mellan alla till-
gängliga kulörer men då med 6-8 veckors leveranstid. Färgkarta
finns att ladda ner till höger om bilden.

Nät om 293x293 mmÅtgång : 11,18 nät per kvadratmeter

På bilden med bård ”Swanley” (säljes separat).

DWG-filer finns att ladda ner till höger om bilden.
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1.4
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Caramel - lösa plattor

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146C Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Caramel 278 SEK
HE-VFB96C Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Caramel 190 SEK
HE-VFHC Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Caramel 40 SEK
HE-VFLC Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Caramel 66 SEK
HE-VFOC Golvklinker Octagon 96x96 mm, Caramel 28 SEK
HE-VFRC Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Caramel 30 SEK
HE-VFS146C Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Caramel 51 SEK
HE-VFS296C Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Caramel 240 SEK
HE-VFS29C Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Caramel 6 SEK
HE-VFS96C Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Caramel 23 SEK
HE-VFSt21C Golvklinker Strip 137x21 mm, Caramel 91 SEK
HE-VFSt29C Golvklinker Strip 146x29 mm, Caramel 40 SEK
HE-VFT20C Golvklinker Triangel 20x20 mm, Caramel 16 SEK
HE-VFT25C Golvklinker Triangel 25x25 mm, Caramel 18 SEK
HE-VFT45C Golvklinker Triangel 45x45 mm, Caramel 32 SEK
HE-VFT63C Golvklinker Triangel 63x63 mm, Caramel 40 SEK
HE-VFT93C Golvklinker Triangel 93x93 mm, Caramel 58 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm

Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm

Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm

Rektangel 146x71 mm

Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm

Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm

Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm

Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
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Coffee Brown - lösa plattor

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146Co Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Coffee

Brown
278 SEK

HE-VFB96Co Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Coffee Brown 190 SEK
HE-VFHCo Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Coffee

Brown
40 SEK

HE-VFLCo Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Coffee Brown 66 SEK
HE-VFOCo Golvklinker Octagon 96x96 mm, Coffee Brown 28 SEK
HE-VFRCo Golvklinker Rektangel 146x171 mm, Coffee

Brown
30 SEK

HE-VFS146Co Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Coffee
Brown

51 SEK

HE-VFS296Co Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Coffee
Brown

240 SEK

HE-VFS29Co Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Coffee Brown 6 SEK
HE-VFS96Co Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Coffee Brown 23 SEK
HE-VFSt21Co Golvklinker Strip 137x21 mm, Coffee Brown 91 SEK
HE-VFSt29Co Golvklinker Strip 146x29 mm, Coffee Brown 40 SEK
HE-VFT20Co Golvklinker Triangel 20x20 mm, Coffee Brown 16 SEK
HE-VFT25Co Golvklinker Triangel 25x25 mm, Coffee Brown 18 SEK
HE-VFT45Co Golvklinker Triangel 45x45 mm, Coffee Brown 32 SEK
HE-VFT63Co Golvklinker Triangel 63x63 mm, Coffee Brown 40 SEK
HE-VFT93Co Golvklinker Triangel 93x93 mm, Coffee Brown 58 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm

Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm

Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm

Rektangel 146x71 mm

Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm

Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm

Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm

Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
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Beige - lösa plattor

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146B Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Beige 278 SEK
HE-VFB96B Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Beige 190 SEK
HE-VFHB Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Beige 40 SEK
HE-VFLB Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Beige 66 SEK
HE-VFOB Golvklinker Octagon 96x96 mm, Beige 28 SEK
HE-VFR146B Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Beige 30 SEK
HE-VFS146B Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Beige 51 SEK
HE-VFS296B Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Beige 240 SEK
HE-VFS29B Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Beige 6 SEK
HE-VFS96B Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Beige 23 SEK
HE-VFSt21B Golvklinker Strip 137x21 mm, Beige 91 SEK
HE-VFSt29B Golvklinker Strip 146x29 mm, Beige 40 SEK
HE-VFT20B Golvklinker Triangel 20x20 mm, Beige 16 SEK
HE-VFT25B Golvklinker Triangel 25x25 mm, Beige 18 SEK
HE-VFT45B Golvklinker Triangel 45x45 mm, Beige 32 SEK
HE-VFT63B Golvklinker Triangel 63x63 mm, Beige 40 SEK
HE-VFT93B Golvklinker Triangel 93x93 mm, Beige 58 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm

Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm

Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm

Rektangel 146x71 mm

Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm

Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm

Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm

Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
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Black - lösa plattor

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146Bl Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Black 278 SEK
HE-VFB96Bl Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Black 190 SEK
HE-VFHBl Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Black 40 SEK
HE-VFLBl Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Black 66 SEK
HE-VFOBl Golvklinker Octagon 96x96 mm, Black 28 SEK
HE-VFRBl Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Black 30 SEK
HE-VFS146Bl Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Black 51 SEK
HE-VFS296Bl Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Black 240 SEK
HE-VFS29Bl Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Black 6 SEK
HE-VFS96Bl Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Black 23 SEK
HE-VFSt21Bl Golvklinker Strip 137x21 mm, Black 91 SEK
HE-VFSt29Bl Golvklinker Strip 146x29 mm, Black 40 SEK
HE-VFT20Bl Golvklinker Triangel 20x20 mm, Black 16 SEK
HE-VFT25Bl Golvklinker Triangel 25x25 mm, Black 18 SEK
HE-VFT45Bl Golvklinker Triangel 45x45 mm, Black 32 SEK
HE-VFT63Bl Golvklinker Triangel 63x63 mm, Black 40 SEK
HE-VFT93Bl Golvklinker Triangel 93x93 mm, Black 58 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm

Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm

Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm

Rektangel 146x71 mm

Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm

Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm

Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm

Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
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Brick red - lösa plattor

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146BR Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Brick red 278 SEK
HE-VFB96BR Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Brick red 190 SEK
HE-VFHBR Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Brick red 40 SEK
HE-VFLBR Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Brick red 66 SEK
HE-VFOBR Golvklinker Octagon 96x96 mm, Brick red 28 SEK
HE-VFRBR Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Brick red 30 SEK
HE-VFS146BR Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Brick red 51 SEK
HE-VFS296BR Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Brick red 240 SEK
HE-VFS29BR Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Brick red 6 SEK
HE-VFS96BR Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Brick red 23 SEK
HE-VFSt21BR Golvklinker Strip 137x21 mm, Brick red 91 SEK
HE-VFSt29BR Golvklinker Strip 146x29 mm, Brick red 40 SEK
HE-VFT20BR Golvklinker Triangel 20x20 mm, Brick red 16 SEK
HE-VFT25BR Golvklinker Triangel 25x25 mm, Brick red 18 SEK
HE-VFT45BR Golvklinker Triangel 45x45 mm, Brick red 32 SEK
HE-VFT63BR Golvklinker Triangel 63x63 mm, Brick red 40 SEK
HE-VFT93BR Golvklinker Triangel 93x93 mm, Brick red 58 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm

Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm

Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm

Rektangel 146x71 mm

Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm

Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm

Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm

Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
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Buff - lösa plattor

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146Bu Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Buff 278 SEK
HE-VFB96Bu Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Buff 190 SEK
HE-VFHBu Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Buff 40 SEK
HE-VFLBu Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Buff 66 SEK
HE-VFOBu Golvklinker Octagon 96x96 mm, Buff 28 SEK
HE-VFRBu Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Buff 30 SEK
HE-VFS146Bu Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Buff 51 SEK
HE-VFS296Bu Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Buff 240 SEK
HE-VFS29Bu Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Buff 6 SEK
HE-VFS96Bu Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Buff 23 SEK
HE-VFSt21Bu Golvklinker Strip 137x21 mm, Buff 91 SEK
HE-VFSt29Bu Golvklinker Strip 146x29 mm, Buff 40 SEK
HE-VFT20Bu Golvklinker Triangel 20x20 mm, Buff 16 SEK
HE-VFT25Bu Golvklinker Triangel 25x25 mm, Buff 18 SEK
HE-VFT45Bu Golvklinker Triangel 45x45 mm, Buff 32 SEK
HE-VFT63Bu Golvklinker Triangel 63x63 mm, Buff 40 SEK
HE-VFT93Bu Golvklinker Triangel 93x93 mm, Buff 58 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm

Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm

Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm

Rektangel 146x71 mm

Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm

Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm

Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm

Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
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Cobalt blue - lösa plattor

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146CB Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Cobalt blue 278 SEK
HE-VFB96CB Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Cobalt blue 190 SEK
HE-VFHCB Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Cobalt blue 40 SEK
HE-VFLoCB Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Cobalt blue 66 SEK
HE-VFOCB Golvklinker Octagon 96x96 mm, Cobalt blue 28 SEK
HE-VFRCB Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Cobalt blue 30 SEK
HE-VFS146CB Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Cobalt blue 51 SEK
HE-VFS296CB Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Cobalt blue 240 SEK
HE-VFS29CB Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Cobalt blue 6 SEK
HE-VFS96CB Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Cobalt blue 23 SEK
HE-VFSt21CB Golvklinker Strip 137x21 mm, Cobalt blue 91 SEK
HE-VFSt29CB Golvklinker Strip 146x29 mm, Cobalt blue 40 SEK
HE-VFT20CB Golvklinker Triangel 20x20 mm, Cobalt blue 16 SEK
HE-VFT25CB Golvklinker Triangel 25x25 mm, Cobalt blue 18 SEK
HE-VFT45CB Golvklinker Triangel 45x45 mm, Cobalt blue 32 SEK
HE-VFT63CB Golvklinker Triangel 63x63 mm, Cobalt blue 40 SEK
HE-VFT93CB Golvklinker Triangel 93x93 mm, Cobalt blue 58 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm

Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm

Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm

Rektangel 146x71 mm

Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm

Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm

Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm

Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
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Dark Grey - lösa plattor

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146DG Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Dark Grey 278 SEK
HE-VFB96DG Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Dark Grey 190 SEK
HE-VFHDG Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Dark Grey 40 SEK
HE-VFLDG Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Dark Grey 66 SEK
HE-VFODG Golvklinker Octagon 96x96 mm, Dark Grey 28 SEK
HE-VFRDG Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Dark Grey 30 SEK
HE-VFS146DG Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Dark Grey 51 SEK
HE-VFS296DG Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Dark Grey 240 SEK
HE-VFS29DG Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Dark Grey 6 SEK
HE-VFS96DG Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Dark Grey 23 SEK
HE-VFSt21DG Golvklinker Strip 137x21 mm, Dark Grey 91 SEK
HE-VFSt29DG Golvklinker Strip 146x29 mm, Dark Grey 40 SEK
HE-VFT20DG Golvklinker Triangel 20x20 mm, Dark Grey 16 SEK
HE-VFT25DG Golvklinker Triangel 25x25 mm, Dark Grey 18 SEK
HE-VFT45DG Golvklinker Triangel 45x45 mm, Dark Grey 32 SEK
HE-VFT63DG Golvklinker Triangel 63x63 mm, Dark Grey 40 SEK
HE-VFT93DG Golvklinker Triangel 93x93 mm, Dark Grey 58 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm

Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm

Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm

Rektangel 146x71 mm

Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm

Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm

Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm

Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
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Green - lösa plattor

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146G Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Green 278 SEK
HE-VFB96G Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Green 190 SEK
HE-VFHG Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Green 40 SEK
HE-VFLG Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Green 66 SEK
HE-VFOG Golvklinker Octagon 96x96 mm, Green 28 SEK
HE-VFRG Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Green 30 SEK
HE-VFS146G Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Green 51 SEK
HE-VFS296G Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Green 240 SEK
HE-VFS29G Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Green 6 SEK
HE-VFS96G Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Green 23 SEK
HE-VFSt21G Golvklinker Strip 137x21 mm, Green 91 SEK
HE-VFSt29G Golvklinker Strip 146x29 mm, Green 40 SEK
HE-VFT20G Golvklinker Triangel 20x20 mm, Green 16 SEK
HE-VFT25G Golvklinker Triangel 25x25 mm, Green 18 SEK
HE-VFT45G Golvklinker Triangel 45x45 mm, Green 32 SEK
HE-VFT63G Golvklinker Triangel 63x63 mm, Green 40 SEK
HE-VFT93G Golvklinker Triangel 93x93 mm, Green 58 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm

Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm

Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm

Rektangel 146x71 mm

Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm

Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm

Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm

Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
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Light green - lösa plattor

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146LG Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Light green 278 SEK
HE-VFB96LG Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Light green 190 SEK
HE-VFHLG Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Light green 40 SEK
HE-VFLLG Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Light green 66 SEK
HE-VFOLG Golvklinker Octagon 96x96 mm, Light green 28 SEK
HE-VFRLG Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Light green 30 SEK
HE-VFS146LG Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Light green 51 SEK
HE-VFS296LG Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Light green 240 SEK
HE-VFS29LG Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Light green 6 SEK
HE-VFS96LG Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Light green 23 SEK
HE-VFSt21LG Golvklinker Strip 137x21 mm, Light green 91 SEK
HE-VFSt29LG Golvklinker Strip 146x29 mm, Light green 40 SEK
HE-VFT20LG Golvklinker Triangel 20x20 mm, Light Grey 16 SEK
HE-VFT25LG Golvklinker Triangel 25x25 mm, Light green 18 SEK
HE-VFT45LG Golvklinker Triangel 45x45 mm, Light green 32 SEK
HE-VFT63LG Golvklinker Triangel 63x63 mm, Light green 40 SEK
HE-VFT93LG Golvklinker Triangel 93x39 mm, Light green 58 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm

Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm

Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm

Rektangel 146x71 mm

Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm

Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm

Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm

Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
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Light Grey - lösa plattor

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146LGr Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Light Grey 278 SEK
HE-VFB96LGr Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Light Grey 190 SEK
HE-VFHLGr Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Light Grey 40 SEK
HE-VFLLGr Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Light Grey 66 SEK
HE-VFOLGr Golvklinker Octagon 96x96 mm, Light Grey 28 SEK
HE-VFRLGr Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Light Grey 30 SEK
HE-VFS146LGr Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Light Grey 51 SEK
HE-VFS296LGr Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Light Grey 240 SEK
HE-VFS29LGr Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Light Grey 6 SEK
HE-VFS96LGr Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Light Grey 23 SEK
HE-VFSt21LGr Golvklinker Strip 137x21 mm, Light Grey 91 SEK
HE-VFSt29LGr Golvklinker Strip 146x29 mm, Light Grey 40 SEK
HE-VFT20LG Golvklinker Triangel 20x20 mm, Light Grey 15 SEK
HE-VFT25LGr Golvklinker Triangel 25x25 mm, Light Grey 18 SEK
HE-VFT45LGr Golvklinker Triangel 45x45 mm, Light Grey 32 SEK
HE-VFT63LGr Golvklinker Triangel 63x63 mm, Light Grey 40 SEK
HE-VFT93LGr Golvklinker Triangel 93x93 mm, Light Grey 58 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm

Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm

Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm

Rektangel 146x71 mm

Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm

Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm

Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm

Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Light Grey-Blue - lösa plattor

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146LB Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Light Grey-

blue
278 SEK

HE-VFB96LB Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Light Grey-
blue

190 SEK

HE-VFHLB Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Light Grey-
blue

40 SEK

HE-VFLLB Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Light Grey-
blue

66 SEK

HE-VFOLB Golvklinker Octagon 96x96 mm, Light Grey-
blue

28 SEK

HE-VFRLB Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Light Grey-
blue

30 SEK

HE-VFS146LB Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Light Grey-
blue

51 SEK

HE-VFS296LB Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Light Grey-
blue

240 SEK

HE-VFS29LB Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Light Grey-
blue

6 SEK

HE-VFS96LB Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Light Grey-
blue

23 SEK

HE-VFSt21LB Golvklinker Strip 137x21 mm, Light Grey-blue 91 SEK
HE-VFSt29LB Golvklinker Strip 146x29 mm, Light Grey-blue 40 SEK
HE-VFT20LB Golvklinker Triangel 20x20 mm, Light Grey-

blue
16 SEK

HE-VFT25LB Golvklinker Triangel 25x25 mm, Light Grey-
blue

18 SEK

HE-VFT45LB Golvklinker Triangel 45x45 mm, Light Grey-
blue

32 SEK

HE-VFT63LB Golvklinker Triangel 63x63 mm, Light Grey-
blue

40 SEK

HE-VFT93LB Golvklinker Triangel 93x93 mm, Light Grey-
blue

58 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm

Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm

Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm

Rektangel 146x71 mm

Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm

Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm

Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm

Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Medium Grey - lösa plattor

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146MG Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Medium

Grey
278 SEK

HE-VFB96MG Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Medium Grey 190 SEK
HE-VFHMG Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Medium

Grey
40 SEK

HE-VFLMG Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Medium Grey 66 SEK
HE-VFOMG Golvklinker Octagon 96x96 mm, Medium Grey 28 SEK
HE-VFRMG Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Medium

Grey
30 SEK

HE-VFS146MG Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Medium
Grey

51 SEK

HE-VFS296MG Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Medium
Grey

240 SEK

HE-VFS29MG Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Medium Grey 6 SEK
HE-VFS96MG Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Medium Grey 23 SEK
HE-VFSt21MG Golvklinker Strip 137x21 mm, Medium Grey 91 SEK
HE-VFSt29MG Golvklinker Strip 146x29 mm, Medium Grey 40 SEK
HE-VFT20MG Golvklinker Triangel 20x20 mm, Medium Grey 16 SEK
HE-VFT25MG Golvklinker Triangel 25x25 mm, Medium Grey 18 SEK
HE-VFT45MG Golvklinker Triangel 45x45 mm, Medium Grey 32 SEK
HE-VFT63MG Golvklinker Triangel 63x63 mm, Medium Grey 40 SEK
HE-VFT93MG Golvklinker Triangel 93x93 mm, Medium Grey 58 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm

Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm

Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm

Rektangel 146x71 mm

Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm

Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm

Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm

Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Pink - lösa plattor

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146P Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Pink 278 SEK
HE-VFB96P Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Pink 190 SEK
HE-VFHP Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Pink 40 SEK
HE-VFLP Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Pink 66 SEK
HE-VFOP Golvklinker Octagon 96x96 mm, Pink 28 SEK
HE-VFRP Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Pink 30 SEK
HE-VFS146P Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Pink 51 SEK
HE-VFS296P Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Pink 240 SEK
HE-VFS29P Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Pink 6 SEK
HE-VFS96P Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Pink 23 SEK
HE-VFSt21P Golvklinker Strip 137x21 mm, Pink 91 SEK
HE-VFSt29P Golvklinker Strip 146x29 mm, Pink 40 SEK
HE-VFT20P Golvklinker Triangel 20x20 mm, Pink 16 SEK
HE-VFT25P Golvklinker Triangel 25x25 mm, Pink 18 SEK
HE-VFT45P Golvklinker Triangel 45x45 mm, Pink 32 SEK
HE-VFT63P Golvklinker Triangel 63x63 mm, Pink 40 SEK
HE-VFT93P Golvklinker Triangel 93x93 mm, Pink 58 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm

Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm

Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm

Rektangel 146x71 mm

Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm

Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm

Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm

Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Turqoise - lösa plattor

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146T Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Turqoise 278 SEK
HE-VFB96T Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Turqoise 190 SEK
HE-VFHT Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Turqoise 40 SEK
HE-VFLT Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Turqoise 66 SEK
HE-VFOT Golvklinker Octagon 96x96 mm, Turqoise 28 SEK
HE-VFRT Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Turqoise 30 SEK
HE-VFS146T Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Turqoise 40 SEK
HE-VFS296T Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Turqoise 240 SEK
HE-VFS29T Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Turqoise 6 SEK
HE-VFS96T Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Turqoise 23 SEK
HE-VFSt21T Golvklinker Strip 137x21 mm, Turqoise 91 SEK
HE-VFSt29T Golvklinker Strip 146x29 mm, Turqoise 40 SEK
HE-VFT20T Golvklinker Triangel 20x20 mm, Turqoise 16 SEK
HE-VFT25T Golvklinker Triangel 25x25 mm, Turqoise 18 SEK
HE-VFT45T Golvklinker Triangel 45x45 mm, Turqoise 32 SEK
HE-VFT63T Golvklinker Triangel 63x63 mm, Turqoise 40 SEK
HE-VFT93T Golvklinker Triangel 93x93 mm, Turqoise 58 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm

Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm

Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm

Rektangel 146x71 mm

Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm

Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm

Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm

Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

White - lösa plattor

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146W Golvklinker Trappnos 146x146 mm, White 278 SEK
HE-VFB96W Golvklinker Trappnos 96x96 mm, White 190 SEK
HE-VFHW Golvklinker Hexagon 100x115 mm, White 40 SEK
HE-VFLW Golvklinker Lozenge 96x44 mm, White 66 SEK
HE-VFOW Golvklinker Octagon 96x96 mm, White 28 SEK
HE-VFRW Golvklinker Rektangel 146x71 mm, White 30 SEK
HE-VFS146W Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, White 51 SEK
HE-VFS296W Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, White 240 SEK
HE-VFS29W Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, White 6 SEK
HE-VFS96W Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, White 23 SEK
HE-VFSt21W Golvklinker Strip 137x21 mm, White 91 SEK
HE-VFSt29W Golvklinker Strip 146x29 mm, White 40 SEK
HE-VFT20W Golvklinker Triangel 20x20 mm, White 16 SEK
HE-VFT25W Golvklinker Triangel 25x25 mm, White 18 SEK
HE-VFT45W Golvklinker Triangel 45x45 mm, White 32 SEK
HE-VFT63W Golvklinker Triangel 63x63 mm, White 40 SEK
HE-VFT93W Golvklinker Triangel 93x93 mm, White 58 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm

Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm

Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm

Rektangel 146x71 mm

Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm

Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm

Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm

Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
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1 Realtidskatalog för Golvklinker per 2026-02-05

Yellow Ochre - lösa plattor

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HE-VFB146Y Golvklinker Trappnos 146x146 mm, Yellow

Ochre
278 SEK

HE-VFB96Y Golvklinker Trappnos 96x96 mm, Yellow Ochre 190 SEK
HE-VFHY Golvklinker Hexagon 100x115 mm, Yellow

Ochre
40 SEK

HE-VFLY Golvklinker Lozenge 96x44 mm, Yellow Ochre 66 SEK
HE-VFOY Golvklinker Octagon 96x96 mm, Yellow Ochre 28 SEK
HE-VFRY Golvklinker Rektangel 146x71 mm, Yellow

Ochre
30 SEK

HE-VFS146Y Golvklinker Kvadrat 146x146 mm, Yellow Och-
re

51 SEK

HE-VFS296Y Golvklinker Kvadrat 296x296 mm, Yellow Och-
re

240 SEK

HE-VFS29Y Golvklinker Kvadrat 29x29 mm, Yellow Ochre 6 SEK
HE-VFS96Y Golvklinker Kvadrat 96x96 mm, Yellow Ochre 23 SEK
HE-VFSt21Y Golvklinker Strip 137x21 mm, Yellow Ochre 91 SEK
HE-VFSt29Y Golvklinker Strip 146x29 mm, Yellow Ochre 40 SEK
HE-VFT20Y Golvklinker Triangel 20x20 mm, Yellow Ochre 16 SEK
HE-VFT25Y Golvklinker Triangel 25x25 mm, Yellow Ochre 18 SEK
HE-VFT45Y Golvklinker Triangel 45x45 mm, Yellow Ochre 32 SEK
HE-VFT63Y Golvklinker Triangel 63x63 mm, Yellow Ochre 40 SEK
HE-VFT93Y Golvklinker Triangel 93x93 mm, Yellow Ochre 58 SEK

Viktorianska golvklinkers, oglaserade.Tjocklek: 8 mm

Former / Dimensioner:Triangel 20x20 mmTriangel 25x25
mmTriangel 45x45 mmTriangel 63x63 mmTriangel 93x93 mm

Kvadrat 29x29 mmKvadrat 96x96 mmKvadrat 146x146 mmKvadrat
296x296 mm

Rektangel 146x71 mm

Strip 137x21 mmStrip 146x29 mm

Oktagon 96x96 mmHexagon 100x115 mmLozenge 96x44 mm

Trappnos 96x96 mmTrappnos 146x146 mm

Övriga kulörer - Se färgkarta att ladda ner till höger om bild.Egna
färgkombinationer eller mönster levereras även på nät mot offert.
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